
ÚNOR 2020

Napsal uživatel Ivana Rečková
Neděle, 09 Únor 2020 07:49 - Aktualizováno Pátek, 28 Únor 2020 06:18

USMĚVAVÉ LYŽOVÁNÍ 17. - 21. 2. 2020

  

Na lyžování nejsou nejdůležitější lyže, ani lyžáky. Dokonce ani sníh není důležitý. Na lyžování
je nejdůležitější se USMÍVAT!!! Od pondělí se účastníme lyžařského kurzu "Usměvavé
lyžování" v Pálkovicích. A je to paráda.

  

  

Hurá, zvládli jsme to i přes vrtkavé počasí. Během týdne se přehnalo snad všechno, jenom
sněžit né a né. Ale nás to neodradilo. Ba naopak. Lyžovali jsme jako DRACI - a to jsme byli
družstvo OVEČEK a TUČŇÁKŮ. A celou dobu jsme se nezapomínali co...... no přece usmívat
:-)

  

  

Týden utekl jako voda a usměvavé lyžování je za námi. Naučili jsme se spoustu nových věcí –
jak se postavit na lyže, jak na nich zastavit, jak udělat parádní oblouček, jak beze strachu sjet
svah a někteří z nás zvládli dokonce jízdu na opravdovém vleku. A i když nám počasí občas
trochu nepřálo, vše jsme zvládli s úsměvem!

 1 / 4



ÚNOR 2020

Napsal uživatel Ivana Rečková
Neděle, 09 Únor 2020 07:49 - Aktualizováno Pátek, 28 Únor 2020 06:18

  

  

  

Děkujeme celému organizačnímu týmu USMĚVAVÉHO LYŽOVÁNÍ pod usměvavou taktovkou
paní Hanky Volkové.

  

 

  

DĚTSKÝ PÍSNIČKOVÝ MAŠKARNÍ PLES    neděle 16.2.2020 od 14.00 hodin v
KATOLICKÉM DOMĚ V LUBINĚ

  

V neděli 16. 2. se v Katolickém domě v Lubině sešly všechny víly, princezny, Elzy, transformeři,
vodníci, upíři, pirátky a piráti, indiáni, čarodějnice a čarodějové, Karkulky a další pohádkové
postavy ze širokého okolí. Konal se tam totiž dětský maškarní ples! Všichni se parádně bavili,
zatančili si, zasoutěžili a mnozí vyhráli i nějakou cenu v bohaté tombole. Na plese vystoupily
tanečnice z DDM Kopřivnice,  děvčata ze ZUŠ Zdeňka Buriana, občerstvení zajistily naše dobré
duše a dámy -  ženy z Lubiny a o dobrou náladu se starala děvčata z domečku, DJ Stoupa a
kolektiv MŠ Lubina. Všem děkujeme za účast!

 2 / 4



ÚNOR 2020

Napsal uživatel Ivana Rečková
Neděle, 09 Únor 2020 07:49 - Aktualizováno Pátek, 28 Únor 2020 06:18

  

  

 

  

ŠÍPKOVÁ RŮŽENKA  divadlo v KD Kopřivnice  27.2.2020

  

 

  

Ve čtvrtek 27. 2. se celá naše školka vydala za kulturou. Jeli jsme autobusem do Kopřivnice,
abychom v Kulturním domě viděli krásné divadelní představení „Šípková Růženka“. Bylo to
napínavé až do konce a všechno dobře dopadlo!

  

 3 / 4



ÚNOR 2020

Napsal uživatel Ivana Rečková
Neděle, 09 Únor 2020 07:49 - Aktualizováno Pátek, 28 Únor 2020 06:18

  

  

 

  

 4 / 4


